КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

29.02.2024                                                                                                                        № 49-о

                                                                  с. Ребриха

О продлении документарной проверки

 В связи с временной нетрудоспособностью специалиста Комитета по образованию

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Продлить документарную проверку по теме учредительного контроля

«Организация работы по введению и реализации федеральных государственных

образовательных стандартов начального общего, основного общего и среднего общего

образования, формированию и оценки функциональной грамотности обучающихся» в

срок до 15 марта 2024 года.

2.Начальнику отдела по общему образованию Е.Н.Курьяновой ознакомить с

данным приказом руководителей ОО по средству электронной почты.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного специалиста

по общему образованию Е.Н.Курьянову.

Председатель Комитета

по образованию                                                                                                Е.А.Карпова

Курьянова Е.Н.

21054